
 

 1 

Elbląg, dnia 02.02.2016r. 
 
 
 
Oznaczenie sprawy: 45/2015 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 

Sprostowanie do zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej   w zakresie 
Pakietu Nr 80 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 informuje, że w 

postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę sterylnych, leczniczych środków technicznych w 116 pakietach w okresie 24 
miesięcy dla potrzeb Pracowni Diagnostyki Inwazyjnej Chorób Układu Krążenia oraz 
Pracowni Radiologii Zabiegowej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w ogłoszonego w  
Dz.Urzędowym Unii Europejskiej  2015/S  230 – 417771 z dnia 27.11.2015r. w 
zawiadomieniu o wyborze ofert najkorzystniejszych z dnia 26.01.2016r.  wystąpił błąd w 
zakresie wyboru oferty w Pakiecie Nr 80 . 
 
 
Zamawiający działając na art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych podał w 
rozstrzygnięciu z dnia 26.01.2016r. nazwy (firmy) , siedziby i adresy wykonawców, którzy 
złożyli oferty  wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym 
punktację przyznaną ofertom w kryterium ceny -95 % i terminu dostawy/uzupełnienia 
magazynu depozytowego dla Pakietów od nr 72 do nr 116, w tym dla Pakietu Nr 80:  
 
Pakiet nr 80 
Oferta Nr 2 
HAMMERMED Medical Polska Spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź– cena 64,58 x 7=452,06 pkt.  x 95%= 
429,45 pkt.; termin dostawy :  100x 7 = 700 pkt x 5% =  35 pkt.  – łącznie 464,45 pkt. 
Oferta Nr 3 
Covidien Polska Sp.zo.o. ul.Polna 11,00-633 Warszawa– cena 93,19 x 7=652,33 pkt.  x 
95%= 619,71 pkt.; termin dostawy :  60x 7 = 420 pkt x 5% =  21 pkt.  – łącznie 640,71pkt. 
Oferta Nr 8  
Johnson & Johnson Poland Sp. z o o. ul.Iłżecka 24 , 02-135 Warszawa– cena 72,65 x 
7=508,55 pkt.  x 95%= 483,12 pkt.; termin dostawy :  60x 7 = 420 pkt x 5% =  21 pkt.    – 
łącznie 504,12 pkt. 
Oferta Nr 16 
Abbott Laboratories Poland Spółka z  o.o. ul. Postępu 21B , 02-676 Warszawa– cena 100x 
7=700pkt.  x 95%= 665 pkt.; termin dostawy :  100x 7 = 700 pkt x 5% =  35 pkt.  – łącznie 
700 pkt. 
Oferta Nr 21 
Support4Medicine Spółka z  o.o. S.K.A. ul.Zwycięzców 28 lok.29,03-938 Warszawa– cena 
55,76 x 7=390,32 pkt.  x 95%=370,80 pkt.; termin dostawy :  100x 7 = 700 pkt x 5% =  35 
pkt.  – łącznie 405,80 pkt. 
 
Natomiast w informacji jako najkorzystniejsza wybrana oferta przez Zamawiającego w 
Pakiecie Nr 80 wskazano omyłkowo Wykonawcę Covidien Polska Sp. z o .o. ul.Polna 11,00-
633 Warszawa zamiast Abbott Laboratories Poland Spółka z  o.o. ul. Postępu 21B , 02-676 
Warszawa.  
 
 



 

 2 

 
 
Prawidłowo za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał :  
 
Pakiet Nr 80 
Oferta Nr 16 
Abbott Laboratories Poland Spółka z  o.o. ul. Postępu 21B , 02-676 Warszawa 
Cena oferty netto: 106.800,00,-zł   cena oferty brutto: 115.344,00,-zł  
 
 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 zawiadamia zgodnie z art. 
92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że umowa w 
zakresie Pakietu Nr 80 w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy 
p.z.p. może być zawarta  po dniu 17.02.2016r.  - podstawa  art. 94 ust.1 pkt. 1  w/w ustawy. 
 
 


